Hospital Municipal
RAUL SERTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
HOSPITAL MUNICIPAL RAUL SERTÃ

Rua General Osório 324,-Centro-Nova Friburgo-RJ-
Tel.:(22) 2524-2300

Nova Friburgo, 25 de maio de 2023

Memorando 042/2023
De: SETOR DE NUTRIÇÃO CLÍNICA-HMRS

Para: ATENÇÃO HOSPITALAR SMS

ASSUNTO: RESPOSTA AO EMAIL SOBRE PROPOSTAS E CATÁLOGOS PARA ANÁLISE REFERENTE AO PROCESSO DE

INSUMOS PARA O SERVIÇO DE NUTRIÇÃO-PREGÃO 79/2023

Com os cordiais cumprimentos,venho responder o email sobre o Processo de Insumos para

servico de Nutricão.

ITEM 1-BANDEJAS:O produto apresentado pela empresa Pablo Luis Martins ME atende ao

descritivo apresentado e ao servico.

ITEM 14- LIXEIRA DE PEDAL: O produto apresentado pela empresa TY Bortholin atende ao

descritivo apresentado e ao servico.
ITEM 6- COLHER DE SOPA INOX:O produto apresentado pela empresa Santana Comercio de Utilidades Domésticas

LTDA ME atende ao descritivo apresentado e ao servico.

ITEM 7-COPINHO DOSADOR DE VIDRO: O produto apresentado pela empresa Santana Comercio de Utilidades

Domésticas LTDA ME atende ao descritivo apresentado e ao servico.

ITEM 8-COPO MEDIDOR DE PLÁSTICO:O produto apresentado pela empresa Santana Comercio de Utilidades

Domésticas LTDA ME atende ao descritivo apresentado e ao servico.

ITEM 9- ESCOVA PARA LIMPAR MAMADEIRA: O produto apresentado pela empresa Santana Comercio de Utilidades

Domésticas LTDA ME atende ao descritivo apresentado e ao servico.

ITEM 11- GARFO DE INOX: O produto apresentado pela empresa Santana Comercio de Utilidades Domésticas LTDA

ME atende ao descritivo apresentado e ao servico.

ITEM 15- MAMADEIRAS 150ML: O produto apresentado pela empresa Santana Comercio de

Utilidades Domésticas LTDA ME atende ao descritivo apresentado e ao servico.
No ensejo,aproveito para renovar os votos de mais elevada estima e distinta consideracão.

Atenciosamente e sempre a disposicão,   Milik Guerreiro Santos
NUTRICIONISTA

Mikaela Raphao

Nutricionista CRN4/18100132

Matric.PMNF 115274/111861

1

Digitalizado com CamScanner